[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.10.2016 г.
	№
	63

О      внесении       изменений       в постановление      Администрации
Стодолищенского           сельского поселения Починковского района Смоленской  области  от 10 марта
[bookmark: _GoBack]2016 года № 15

       В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30 августа 2016 года № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»

       Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 7 Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области дополнив пункт словами следующего содержания:
- «представителя отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
     2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                                Г.А. Знайко

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12.

10

.2016 г.

№

6

3

О

внесении

изменений

в

постановление

Админист

р

а

ции

Стодолищенского

се

льского

поселения

Почин

к

о

вского

района

Смоле

н

с

кой

области

от 10 марта

2016 года

№ 15

В соответствии с постановлением Администрации Смоленско

й области от 30 августа

2016 года № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных

комиссий муниципальных образований Смоленской области»

Администрация

Стодолищенского сельского поселения

Починковск

ого

район

а

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести

изменения

в пункт 7 Положения о комиссии по соблюдению

требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

в Администрации  Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области дополнив

пункт

словами следующего

содержания:

-

«представителя отдела по профилакт

ике коррупционных и иных правонарушений

Аппарата Администрации Смоленской области».

2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                Г.А. Знайко

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12. 10 .2016 г.  №  6 3

  О         внесении         изменений           в  постановление         Админист р а ции    Стодолищенского              се льского  поселения  Почин к о вского   района  Смоле н с кой    области     от 10 марта   2016 года   № 15                  В соответствии с постановлением Администрации Смоленско й области от 30 августа  2016 года № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных   комиссий муниципальных образований Смоленской области»             Администрация  Стодолищенского сельского поселения  Починковск ого   район а   Смоленской области п о с т а н о в л я е т:     1.   Внести  изменения  в пункт 7 Положения о комиссии по соблюдению    требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов   в Администрации  Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области дополнив  пункт  словами следующего  содержания:   -   «представителя отдела по профилакт ике коррупционных и иных правонарушений  Аппарата Администрации Смоленской области».         2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.          Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                                Г.А. Знайко